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Think ahead.
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Tork nagy teljesitményu tisztitokendd

A Tork nagy teliesitmény tisztitokendd nedvszivéd képessége igen nagy, a kendé maga pedig vastag és
ellenallé: alkalmas az erés dorzsolésre, és kdzben nem foszlik szét. A legtdbb tisztitdszerrel hasznalhato.
Gyorsan és hatékonyan eltavolitia az olajat, a zsiradékot, a szennyezédéseket és a makacs foltokat,
mikdzben védi a kezet a fémforgacsoktdl és a hétél. A kendd a Tork hordozhaté vagy falra szerelheté
adagoléival hasznalhatd, amelyek biztonsagos, hatékony és megbizhaté eszkdzok.
. Erds texturaja és nagyfoku nedvszivasa révén egyarant alkalmas olajok, zsiradékok, kendanyagok
és szennyez&dések eltavolitasara
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Termék- és szallitasi Rendszer
adatok
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Tekercsszélesség

42 cm

Laphossz
38cm

Nyomtatas
No

Szin

Fehér

Szallitasi adatok

EAN-k6d
Csomagol6anyag

Darab

Fogyaszt6i egységek

(CON)

7322540181043

none

1

Szdllitasi egységek soronként

Sor/raklap
Brutt6 tdmeg
Magassag
Hossz
Szélesség
Nett6 tomeg

Teérfogat

10050 g
443 mm
400 mm
400 mm
9065.3 ¢

70.88 dm3

Kompaitibilis termékek

652000
Tork hordozhaté
allvany

=

Min6ség
Premium

Tekercs atméréje
38cm

Bels6mag atméréje
7.3cm

Lapok szama
710

Szallitasi egységek
(TRP)
7322540181043

Carton

1 (1 CON)

10 kg
443 mm
400 mm
400 mm
9.1 kg

70.88 dm3

p—r

Tekercshossz
269.8 m

Lapok szama
710

Réteg
1

Prégelés
No

Raklap
(PAL)

7322540293173

24.(24TRP)
6

4

241.2 kg
1922 mm
1200 mm
800 mm
217.57 kg

1.84 m3
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Tork hordozhat6 Tork fali allvany Tork fali allvany
allvany
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